

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่นาน้อย ซอย ๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๔๐,๐๐๐.๐๐ (แปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๑๙๕.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๑๒ มีนาคม ๒๕๖๙

เป็นเงิน

๗๖๗,๙๒๑.๖๐ (เจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ	กรรมการ
๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไรร้าน้อย ซอย 6 หมู่ที่ 5 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 195.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อมีนาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	253.00	72.94	18,453.82	1.3642	99.50	25,174.70	
1	งานคอนกรีตหลังท่อ								
	1.1 หินฝุ่นอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	55.00	369.13	20,302.15	1.3642	503.57	27,696.19	
	1.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	231.53	419.52	97,131.47	1.3642	572.31	132,506.75	
	1.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	423.80	23.39	9,912.68	1.3642	31.91	13,522.88	
2	งานระบบระบายน้ำ								
	2.1 ท่อ คล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	178.00	1,630.24	290,182.72	1.3642	2,223.97	395,867.27	
3	งานบ่อพัก คล.								
	3.1 บ่อพัก คล. ขนาด 1.30 x 1.30	บ่อ	13	8,829.00	114,777.00	1.3642	12,044.52	156,578.78	
	3.3 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 ขนาด 6"	เมตร	20	607.50	12,150.00	1.3642	828.75	16,575.03	
	รวมค่างานทาง				562,909.84			767,921.60	

(ตัวอักษร)

(เจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)

TOTAL

767,921.60

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 562,909.84

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ